200Km: samedi 24 mars départ 07h00
Départs et arrivées s'effectuent au gymnase du Forest d'Entrais avenue du Cdt Dumont a Gap .

Droits d'engagement: Licenciés FFCT: 3 € Autres: 5 €

BRM 200km
Carte . KM KM Contréles
LOCALITES I\ICIIOCH EIIT Irl]\lo N° de route PARTIEL| TOTAL —
GAP C 245 | 7 N85 (Dion Marseille) 0,0 0,0 07h00 08h00
rond-point entrée autoroute | 245 7 N85 15,0 15,0
La Saulce 245 7 D4 2,0 17,0
N85 x D4 (barrage EDF) | 245 | 7 D4 0,5 17,5
D4 X D12 245 7 D12 8,5 26,0
Monétier Allemont 245 7 D942 2,0 28,0
Laragne Montéglin 245 6 D942 14,0 42,0
Chateauneuf de Chabre 245 6 D942 45 46,5
Barret/Méouge 245 6 D942/D542 10,5 57,0
D542 X D546 C 245 5 D546 19,0 76,0 0%h14 12h04
Col de Mévouillon 245 5 D546 5,0 81,0
St Auban/Ouveze 245 5 D546 11,0 92,0
D546 X D64 245 5 D64 1,0 93,0
Cal de Peyruergue 245 5 D64 50 98,0
D64 X D510 245 5 D510 6,5 104,5
St Sauveur de Gouvernet 245 5 D162 0,5 105,0
Cal de Soubeyrand 245 5 D162 10,0 115,0
D162 X D94 245 5 D94 8,0 123,0
Verclause 245 6 D994 7,5 130,5
Rosans C 245 6 D994 50 135,5 11h00 16h04
Col dela Saulce 245 6 D994 12,5 148,0
I' Epine 245 6 D50 25 150,5
Serres 245 6 N75 9,5 160,0
N75 X D 994 245 | 6 D9%4 3,0 163,0
Veynes 245 7 D994 13,0 176,0
la Roche des Arnauds 245 7 D994 9,5 185,5
GAP C 245 | 7 14,5 200,0 12h53 20h00




